
Ved unionskampene i Frederikssund den 7. og 8. december, lykkedes
det for første gang et hold fra SBU at vinde en disciplin. De vandt 5 m.
hold,3 serier for herrer, og holdet bestod af: forrest Carsten Andersen,
Tommy Olsen og Leif Rasmussen. Bagest Lars Hornung og de to, som
byttede under spillet: Finn Breusch og Frank Rasmussen. Jylland vandt
de 3 sidste discipliner og så er der mere fra det store arrangement side 11.
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OWLEREN
OBLIGATORISK

MEDLEMSBLAD FOR
BOWLINGSPORTEN

I DANMARK

•,

REDAKTION:
John Jørgensen
Frydensbergvej 16
3660 Stenløse (ansv.l
Tlf. (03) 17 10 33 (dag)

(03) 31 1401 Iatt.)

KBU:
Jan Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre
Tlf. (01) 707452
KBU-ungdom:
Anne Rath
Egtvedvej 29
2770 Kastrup

JBU:
Torben WUrtz
Solvænget 16
6900 Skjern
Tlf. 07-361881

SBU og FBU
John Jørgensen (seøv.)

Tilrettelæggelse. opsæt-
ning og tryk:
P.M. -TRYK
A/S Papirmagasinet
3660 Stenløse
OPLAG:
3.300 stk.
ANNONCER:
Kontakt redaktionen

DANSK BOWLING
FORBUND:
Idrættens Hus.
2600 Glostrup
Tlf. (01) 45 55 55 -
lok. 234
Giro: 14 68 12
Kontortid:
Hver mandag 19 - 22.

Alle indbetalinger
foretages tilovenst.

Bowleren udsendes20
gangeårligt til samtlige
licenserede bowlere.

OWLERE
BOWLEREN udkom-
mer igen den 15. janu-
ar og 29. januar.
GOD JUL og GODT
NYTAR ønskes alle.

NU skal man være
medlem senest 1.2.
for at deltage i
ungdomsmester-
skaberne

Ungdomsmesterskaberne afvikles i år i Aal-
borg, og det er i week-enden den 8_ -9_marts.
Der spilles om mesterskaber som sidste år,
hvilket vil sige: individuelt og 2-mands hold,
ynglinge drenge, junior drenge, ynglinge pi-
ger og junior piger.

Skal vi opfriske aldersgrænserne :
JUNIORER: Født 1.7-1958 og derefter.
YNGLINGE: Født 1.7-1956 og derefter.
I år er der fastsat et lille kvalifikationsgrænse :
Man skal være tilmeldt forbundet senest

1. FEBRUAR 1975
for at kunne deltage i ungdomsmesterskaberne.

~OWI/,,~~ . OJ6-DET ER HER ~
~ MAN MØDES, 1:4II HYGGER SIG OG ... IR

- BOWLER FAR EN BID _
- på vore moderne fuldauto- GOD MAD
mattske bowlingbaner. En rigtig i vort cafeteria. Her serveres vel-
familiesport! tillavet a la carte mad, grillspecia-

FAR EN POT ~::~e~~i~:~~:~e~.g-naturligvis -

BILLARD
- på et af vore velholdte billard-
borde af professional standard.

- nyder det - og smider et par
overflødige pund!

PRØVER LYKKEN
- i en af vore underholdningsau-
tomater.FAR EN FORFRISKNING

I VOR NYE
BILLAR D-SALON GAR I SAUNA
- og .•vender et bæqer- sammen
med familien og vennerne.

- på gensyn L ..
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Velforberedt bestyrelsesmøde
gav gode resultater
Dansk Bowling Forbunds besty-
relse, som består af forretningsud-
valget og 2 mand fra hver union,
samles 2 gange årligt, dels for at
gennemgå det halvårs begivenhe-
der, dels for at planlægge det kom-
mende halvår, herunder naturligvis
og især økonomien.
Jeres medarbejder har haft for-
nøjelsen at overvære de senere års
bestyrelsesmøder, og man må si-
ge, at resultaterne af møderne
bliver bedre og bedre. Der er in-
gen tvivl om, at dette skyldes den
omstændighed, at møderne er bed.
re forberedte nu, end tilfældet
har været tidligere, og at dette
automatisk medfører en betyde-
lig bedre og mere effektiv behand-
ling end før.
Æren for dette tilkommer forrte-
ningsudvalget, men også unions-
repræsentanternes særdeles po-
sitive indstilling til samarbejdet,
er af overordentlig stor betyd-
ning.
Efterårets møde fandt denne
gang sted den 30. november i I-
drættens Hus, som jo blandt an-
det kan stille velegnede lokaler
til rådighed netop for sådanne
møder, og som sædvanlig var be-
styrelsen fuldtallig og sternnin-
gengod.
Vi skal i det efterfølgende redegø-
re for de ting, som har betydning
at vide for bowlerne, og håber så,
at alle kan overkomme at følge
med; spørgsmålet om forbundets
nød vendige foranstaltninger for
at styrke økonomien, er omtalt
et åndet sted.

FORRETNINGSUDVALGETS
ARBEJDE
Både ved de forskellige møder, og
når man er på tomands hånd med
et forretningsudvalgsmedlem,
svirrer luften af brandgode ideer
for bowlingsportens liv og levned.
En gang imellem kan det godt
undre, at ikke mange af ideerne
kommer længere end som så, men
når det går op for en, hvor op-
hængt bestyrelsens medlemmer,
her især forretningsudvalget, er
med arbejde, og der jo er begræn-
set tid til rådighed, kan det umid-
delbart accepteres, at mange gode
ting må lægges i skuffen til tid,
og måske også penge, muliggør at
de bringes ud i livet. Det er også
svært at finde frem til den rigti-
ge prioritering af opgavernes vig-
tighed, og det er vel på det områ-
de, der kan spores lidt uenighed

mellem unioner og forbundsledel-
sen.
Dette er naturligvis et fænomen,
som kendes i alle idrætsorganisa-
tioner, og det skal nok komme
alt sammen. I første omgang har
forretningsudvalget været nødt
til at koncentrere sig om de dags-
aktuelle problemer, og dem har
der været fulde mål af.

FART I ARBEJDET MED AT
SKAFFE NYE HALLER
Det har i længere tid været et dis-
kussionsemne, hvordan vi inter-
esserer specielt kommunerne for
at bygge bowling haller, eller i
hvertfald at indbygge bowlinghal-
ler i planlagte idrætsanlæg. Nu
skal der ske noget, og det er især
på grund af de fremragende
World-Cup præstationer, som har
sat projektør på bowlingsporten.
Det er forbundets hensigt, at
nedsætte et aktionsudvalg, som
i den kommende tid skal holde
sig a'jour med, hvor i landet kom-
munale idrætshaller er på trap-
perne, og naturligvis i positive til-
fælde, holde kontakten med den
givne kommune for at skabe den
fornødne interesse. For så vidt er
det første skridt til en større ud-
bredelse af kendskabet til bowling-
sporten taget derved, at det er
besluttet allerede nu at sende
BOWLEREN til formændene for
de anerkendte samvirkende idræts-
organisationer, til hovedledelsen
i Dansk Idræts-Forbund og til
landets amtskonsulenter ..for fri-
tid sundervisning.
Der er rent faktisk ikke oprettet
een eneste ny bowlinghal siden
1970, og selvom den økonomis-
ke situation kommer noget på
tværs, er muligheden for at få fle-
re haller, helst kommunale hal-
ler vel til stede.
Spændende er det, om dette nye
vil give resultater.

BOWLEREN
Den nye distributionsform er gå-
et tilfredsstillende, hvis man vel
at mærke kan måle dette ved at se
efter, hvor mange blade, der efter-
lades i hallerne.
Det er hallernes personale, som
hjælper med her, og det skal de
have en stor tak for. Ordningen
fortsætter, både fordi vi sparer
en omkostningsstigning, og fordi
der i flere tilfælde er tale om, at
bladet er hurtigere ude.

•
••.

MIDTE LARSEN,
som blev valgt til kasserer i
DBwF imaj, har fået et væl-
digt godt greb på det omfat-
tende regnskab.
Hun forelagde på mødet et
velmotiveret budget, som
for første gang iflere år
viste positive tendenser.
Ikke mindst ved hjælp af
hendes indsigt og energi,
er de økonomiske forhold
iforbundetunderfuld
kontrol;
Midte Larsen er bowler i
Hook, og til daglig bog-
holder i et rejsebureau.
Alder: det taler man ikke om
siger hun!.

•

ORIENTERING OM BOWLING-
SPORTEN
En af de nye ideer, forretnings-
udvalget har fremme, er at udar-
bejde en orientering om bowling-
sporten. Den skal bruges til støtte
for den øgede PR-virksomhed, og
vel i sit udseende og indhold kon-
centrere sig om vor virksomhed
på alle fronter.

MEDLEMSFORHOLDET
En af de ting, som man i den
kommende tid vil skulle diskute-
re, er spørgsmålet om hele med-
lemsforholdet til DBwF. Diskus-
sionen har været ført før, især på
temaet om passive medlemmer,
men løb ud i sandet især fordi
jydske bowlere bestemte, at fæ-
nomenet "passive medlemmer" •
(fortsættes næste side nederst)
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Fortsat store hædersbevisninger
til vore World-Cup deltagere
Det regner med gaver og andre
hædersbevisninger, over vore to
World-cup-deltagere, vinderen
Birgitte Lund og J an Donde.
I dagene efter hjemkomsten har
de begge styrtet rund t fra det ene
arrangement og interview efter
det andet, men begge .har erklæ-
ret og bevist, at det gør de gerne i
betragtning af den store PR, de
også på denne måde skaffer dansk
bowling.
Skal vi nævne nogle af de arran-
gementer, som naturligvis aldrig
tidligere er kommet nogen dansk
bowlingspiller til del, må de i før-
ste række være Dansk Bowling
Forbunds officielle hyldest til de
to unge spillere. Den fandt sted
ved bestyrelsesmødet den 30. no-
vember i Idrættens Hus, og J ør-
gen Højager foretog det formelle.
Han takkede spillerne for deres
indsats, idet han fremhævede net-
op deres særdeles positive betyd-

ning for bowlingsporten netop nu.
På forbundets vegne overrakte
han spillerne en smuk gave, af
"blivende værdi", som det hed, og
det var i det hele taget hyggeligt
alt sammen.
På Dansk Idræts-Forbunds vegne
overrakte Emanuel Rose Birgitte
den plakat, som er trykt med 14
af "Arets Navne" indenfor idræt,
og på hvilken Birgitte kom i sid-
ste øjeblik. Emanuel Rose ønske-
de tillykke, og viste så de to spille-
re rundt i den store bygning.
Men ellers er det gået som nævnt,
stærkt. Gaverne vælter fortsat
ind, een af dem, som vi synes var
virkelig idefuld, var den, Fyns
Bowling Union forærede Birgitte
og Jan: hver en scrapbog med
udklip fra aviserne fra dagene om-
kring mesterskabet.
Navnlig Birgitte har iøvrigt været
aviserne s foretrukne mål for de-o
res bestræbelser på at følge præ-

stationerne op, og hun blev bl.a.
valgt til "Månedens Tolver" i
Ekstra Bladet, ligesom avisen
fulgte hendes første kamp for Si-
su i Rossini. Endelig vil hun og
Jan blive hyldet på tilbørlig vis
ved unionskampen i Frederiks-
sund.

ARETS IDRÆTSPRÆSTATION
Sportsfirmaet, Poul Holm, vel
landets mest kendte sportsrekvi-
sitleverandør, kårer hvert år en
idrætsmand eller kvinde som
ARETS IDRÆTSPERSON.
Birgitte Lund er i år udvalgt til
denne ærefulde titel, og hun vil
bl.a. få overrakt et gavekort på
kr. 2.500,- som følger med pri-
sen. Overrækkelsen fandt sted
onsdag den 11. december i fir-
maets domicil i Silkegade, og
det kan nævnes, at blandt tidlige-
re års pristagere finder vi cykel-
rytteren Jørgen Lund, løberen

BESTYRELSESMØDET (fortsat)

ikke kan eksistere. Dansk Bow-
ling Forbunds forretningsudvalgs
oplæg er, at det må være i alles
interesse, at vort medlemstal er
så stort som muligt, og at man for
en mindre kontingent må kunne
knytte en hel del flere bowlere
til forbundet.
Der er delte meninger om rigtig-
heden i denne vurdering, og der
er også ulemper forbundet ved at
udvide medlemsskaren på et så-
dant grundlag.
Nogen egentlig beslutning om
spørgsmålet blev ikke taget på be-
styrelsesmødet, men vil blive
bragt frem på de kommende re-
præsentantskabsmøder i unioner
og forbund.
I sammenhæng med spørgsmålet
om medlemsforholdet, diskutere-
des en omlægning af forbundets
regnskab. Som det er nu, optræ-
der kun de helt eksakte indtæg-
ter og udgifter på forbundsregn-
skab og budgetter. Det er et be-
løb på omkring 200.000 kr., me-
dens omsætningen i den del af
bowlingsporten som DBwF admi-
nistrerer, er langt, langt større.
Af forskellige, eksterne grunde,
kunne forretningsudvalget godt
tænke sig, at denne store omsæt-
ning optræder i regnskabet, og
det var der ingen, der havde no-
get imod.
Det får ingen indflydelse på
drift og status, men ser måske
mere imponerende ud, og den be-
tydning må ikke underkendes.

DE SPORTSLIGE TING
Danmarksturneringens succes er
helt ubetinget. Den sportslige
afvikling er tilfredsstillende, bort-
set fra det kendte problem med
scoretavlernes ikke alt for gode
udfyldelse. Idrætslederen Ralf
Donde kunne godt tænke sig at
bruttolandsholdet til VM udta-
ges på et betydeligt tidligere tids-
punkt, end tilfældet har været
ved Europacuppen og NM i år.
Han mener, det er betryggende for
spillerne at vide, at han eller hun
er på tale i landsholdssammen-
hæng, og han mener, at mulighe-
den for at være helt sikker på,
at det er det stærkeste landshold
vi stiller, er større, hvis tidsinter-
vallet fra bruttoudtagelsen til
holdet skal spille, forlænges. Der
er også en ting, som kan diskute-
res, og nogen egentlig beslutning
blev der ikke taget på bestyrel-
sesmødet. Der var heller ingen
tanker fremme om at lave udta-
gelsen om, så vi kan regne med, at
den vil fungere som i år.
I forbindelse med landsholdene,
var det iøvrigt stærkt på tale, at
gå ind for, at landsholdene skal
bestå af en fast stamme, som man
skal tilhøre, ind til man spiller sig
af. Det skal være vanskeligt at
spille sig på landsholdet, og er
det også nu, men også mindre
tilfældigt, at spille sig af igen end
tilfældet er nu, var det gennem-
gående argument for at gå ind for
en fast landsholdsstamme.

Næste DBwF-arrangement er TV-
mesterskabet, og finales skal

".spilles i Aalborg, Indbydelse kan
forventes i denne måned. Dette
for bowlingsporten meget vigti-
ge arrangement vil køre som i de
senere år. Proportionerne er fast-
sat i samarbejde med Danmarks
Radio.

Det kan forventes, at proportio-
nerne til næste års landscupturne-
ring for 5 mand hold laves lidt
om. Det hænger sammen med,
at der kun har tilmeldt sig 3 ung-
domshold iJBU, og da der skal
spille 2 i finalen, kommer et af
holdene faktisk i landsfinalen u-
den at have spillet indledende run-
der. En soleklar uretfærdig" ud-
gang, som heller ikke de implice-
rede jydske hold kan have nogen
større glæde af.

OVERBLIK OVER SITUATIO-
NEN
Det er vort indtryk, at landets
forbunds- og unionsledere virke-
lig har overblik over hele bowling-
sporten. Det vil på længere sigt
være til gavn og glæde for os alle,
og det stabiliserer vor sports or-
ganisatoriske placering.

-jør



Annelise Dam Olesen, ti-kæmpe-
ren Steen SmithJensen, skiløbe-
ren Kirsten Carlsen m.m.
Man må faktisk sige, at i betragt-
ning af, at Birgitte har været i
konkurrence med J esper Tørring
og orienteringsverdensmesteren
Mona Nørgaard, er det ganske
godt klaret.

-jør_
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De 2 urorid-cup spillere sammen med DBF's mandlige del af for-
retningsudvalget. Endvidere Emanuel Rose. Fra v. er det så: Jan,
Birgitte, Karl Felt, Emanuel Rose, Jørgen Højager og Ralf Donde,

Birgitte får overrakt den iartiklen omtalte
plakat, hvor hendes præstation gav hende
en plads på plakaten; som i et oplag af
70.000 skal sælges rundt omkring i landet,
Det er en anonym giver, som har ladet pla-
katen fremstille.

Glade SISU formand, WilfLlm Raben sam-
men med sagens hovedpersoner.
Fotoi-jer

Vesterbros LigkisteIllagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 3151 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Globe-pokalen atter et bevis på
ABA' s stævne-popularitet

Arets Globe-pokal blev atter et Anni-Grethe Nielsen fra Storno
bevis på Amager Bowling Allian- gaven 3_plads.
ces enorme popularitet blandt Kirsten Marcher fra Dace besat-
klubberne når det gælder et te 2. pladsen i B-rækken med
stævne arrangement. pæne 1091. Sonja Kærager slog
Atter var deltagelsen høj - og at- på 3. pladsen 1082. Sonja er fra
ter var resultaterne, når stævnet BBK.
afvikles på Glode, gode. Hanne Hansen vandt C-rækken
Stævnets store spiller var Erik med 10 13 og Winnie Kristensen
Ravn, KBK 1940. Erik løb sim- fra Brh. Sport blev sørme vinder
pelt hen med alt, hvad der var mu- af D-rækken. Winnie slog pæne
lighed for at vinde. 998.
For at starte med herre A-ræk- Det er da dejligt atter at se dig
ken som han vandt med flotte med fremme, Winnie, holder de
1235;-2 mandshold, som han takter bliver du og dine kolleger
vandt sammen med sin makker farlige i 2. division.
Per Nybro, resultatet her var Damernes par-turnering blev vun-
2383. det af bowlernes svar på cykel-
Derudover vandt Erik Ravn sportens par nr. 7. nemlig Lillian
en kvart million! eller rettere Christiansen og Ilse Holst, denne
muligheden for at løbe med den gang vandt parret på.2149.
kvarte million. ABA havde atter Erik Ravn var ikke ene om at slå
udlovet præmier for mis-frie over 1200 hos herrerne. Hal-chefen
slagsedler, og denne gang var det en himself Georg Jensen, Sisu, slog
præmie?bligati?n der va~ udsat. 1230 pi 2. pladsen og Kurt ~eter-
Kun Erik formaede at spille uden sen fra B 64 blev nummer 3 I A-
misser, så det var en billig fo~nø- rækken med pæne 1221.
jelse for ABA som nok skal til at Danmarksmesteren Torben
tænke på at lave den lille side af Wiirtz slog nydelige 1194 uden
sagen om, såfremt man agter at dog at kunne opnå placering med
fortsætte med den. Man bør nok dette resultat.
fremover udlove præmie til spil- I B-rækken var KBU's næstfor-
lern~ me? de færreste misser, frem- mand, Børge Christiansen fra SAS
for til spillerne uden misser.. over 1200 med 1200 lige ud og en
T~nk.over det, ABA, selve ~deen klar l. plads; .
feJI~r Ik~e noget. ~å, m~n tilba- Stjernens John Kaspersen sejrede
ge til Erik, der for~Jent fik stor i C-rækken med pæne 1137, lige
hyldest ved præmieoverrækkel- foran Peder 0stergaard fra Spare-
sen natten ~ellem sø!1dag og Time med ll34 og Arne Olsen,
~anda~. V~kryds~r fmgr~ne for Stjernen med ll32.
dm obhg<l:tlOn,Erik, oghåber du Leo Rasmussen spillede i stæv-
hen ad vejen kan frem,vls~ stæv- net s sidste start og selvom klo k-
nearrangørerne 1J4 m,ill. ~kon- , ken var henad midnat inden man
ta~ter (vundet pa ob ligatio nen]! overhovedet kom i gang med
Erik Ravn vandt således Globe- sidste start var Leo frisk som altid
pokalen idet han ikke blot slo,? endog så frisk, at han med 1125 '
mest i A-rækken men af ~amtlige trak sig tilbage som en meget
hankøns deltagere. Mer !Illykke. populær vinder af D-rækken, Ros-
St~~ets overraskelse, sadan er der sinis spilleudvalgsformand, John
altid I et stævne, var denne gang Højager slog på 2. pladsen 1111.
Centers Lilly J ørgensen, der med
1130 i B-rækken klart vandt ikke
alene denne række meri hele RESU LTAT ER:
Globe-pokalen. Tillykke med din HERRE A
globus, så er der atter mulighed 1. Erik Ravn 1940
for at se, "hvordan landet ligger". 2. Georg Jensen Sisu
Men ellers var der store og pæne 3. Kurt Petersen B 64
præmier i såvel damernes A- som 4. Torben Wurtz
B række som altid var Lillian Chris. 5. Tom Andersen ~enter
.' . . 6. Per SØndberg S'sutiansen med fremme. Lillian n<?- 7. Per Nyb ro
teredes for 1094, og det gav sejr 8. Leif Iwanouw B 64
i A-rækken. Elly Olsen, Philips 9. Jørgen Skriver Sisu
var tæt på med 1092. Hl75 til 1""John Thomassen Cent.

LILLI JØRGENDEN, CENTER SEJREDE OVER-
RASKENDE HOS DAMERNE - ERIK RAVN,
KBK 1940 VANDT GLOBE-POKALEN HOS
HERRERNE.

1235
1230
1221
1194
1179
1162
1148
1138
1122
1117

HERRE B
1. Børge Christiansen SAS
2. ErikNielsen Hellerup
3. Leif Westphal LK·Nes
4. Kurt Nielsen Trott.
5. Mogens Gellner Trott.

1200
1146
1135
1088
1077

HERRE C
1; Jahn Kaspersen Stj.
2. Peder østergaard Sparet
3. A rne O Isen Stjernen
4, all Skjelmose B 64
5. Alfred Kramer Center

1137
1134
1132
1129
1120

HERRE D
1. Leo Rasmussen ø 44 1125
2. John HØjager Rossini 1111
3. Remy Eriksen F Iintstone1 082
4. Fl. Thordahl Posten 1080
5. Ole Ljungstrøm Hell. 1060

DAME A
1. Lill. Christiansen SAS
2. Elly Olsen Philips
3. Anni Grethe Nielsen

Storno
4.ANnelise Andersen ATI
5. Bodil Christiansen SAS
6. Lizzie Reuss SAS
7. Ilse Holst SAS

DAME B
1. Lilli Jørgensen Center
2. Kirsten Marcher Dace
3. Sonja Kærager BBK
4. Birthe Andersen BBK
5. Elvi Andersen Trott.

1094
1092

1075
1075
1069
1067
1055

1130
1091
1062
1034
1023

DAME C
1. Hanne Hansen ø 44 1013
2. Elin Persson Trott. 1008
3. Kirsten Andersen Dace 948
4. Jytte Martinussen Brh. sp.926
5. Ruth Hansen ATI 918

DAME D
1 Winnie Kristensen Brh.sp 998
2. Eina Andersen ATI 943
3. Anni BergstrØm Rossin i 873
4. Lilian Nielsen Brh. sp 862
5. Margit LØntoft Trott. 856

HERRE PAR
1. Erik Ravn

Per Nybro KBK 1940 2383
2. Leif Iwanouw

Kurt Petersen B 64 2359
3. Tom Andersen

John Thomassen Center 2296

DAME PAR
1. Lillian Christiansen

Ilse hOlst SAS 2149
2. Bodil Christiansen

Lizzie ReussSAS 2126
3. Grethe Koch

Kirsten Marcher Dace 2117

Den her nævnte resultatliste har
intet med præmierne i hver ræk-
ke at gøde, men udelukkende en
liste over de, efter vor mening,
bedste resultater i hver række.

-don.



UNGDOMS RÆKKERNE

Amager Bowling Alliance finder
til stadighed på noget nyt. I Glo-
bepokalen var ungdomsspillerne
blevet inddelt i rækker efter sta-
tistikken. Nøjagtig som i senior-
rækkerne. Dette gaven større pla-
ceringsmulighed for spillerne,
som normalt ligger langt nede i
rækkerne, og det var da også i
et par' tilfælde nye ansigter, der
bragte præmierne hjem.
Der blev lavet mange pæn eresul-
tater i den week-end til trods for,
at nogle af spillerne startede kl.
7.45.
Et grimt tidspunkt at spille bow-
ling på, men alt gik glat. Præmie-
overrækkelsen fandt ikke sted
samtidig med overrækkelsen for
seniorer, da den egentlige ville fin-
de sted natten til mandag kl.
1.30. Derfor var det en meget
stille omgang, da man ikke måt-
te genere spillerne på banen. Vin-:
der af Globepokalen blev for

juniorer og ynglinge henholdsvis
joan Buchardt, Hook og jesper
Mikkelsen, Rossini. joan slog
766 og jesper 805.
Vinderne i de øvrige rækker blev:

JUNIORER
A:
1. Michael Kloster Sisu 724
2. Claus Christensen ØKB 689

B:
1. Joan Buchardt Hook 766
2. Britta Jacobsen Hook 732

C:
1. Christian Lund Hook 736
2. Per Henriksen SBK 679

D:
1. Jette Jørgensen Hook 672
2. Jan Jørgensen ØKB 630

PAR:
1. Joan Buchardt Hook

Yvonne Steffensen 1442
2. Jette Jørgensen

Christian Luhnd Hook 1404

7

YNGLINGE
A:
1. Jesper Mikkelsen Ross. 805
2. Anne Rath SBK 754

B:
1. Eydun Danielsen B 64 637
2. Niels H Nielsen ATI 628

C;'
1. Allan Nielsen SBK 723
2. Bjørn Andersen Hook 644

D:
1. Kim Sørensen ATI 638
2. Erik Larsen Hell. . 559
PAR:
1. Peter Kaspersen

Jesper Mikkelsen Ross. 1531
2. Carl Jeppesen

Eydun Danielsen B 64 1372

jeg skal desuden meddele fra
~A, at alle ansøgninger og beta-
lmger for kugler skal sendes til
Bowlinghallen Ved Kajen, og
IKKE til hverken Harry eller
jens.

-ar

Pæne resultater og store overraskelser
KBK 1940 slog rundens højeste
resultat, da 23 herrehold var i il-
den i 2. runde af Cup-turneringen
i øst.

KBK's fornemme resultat betød
at Tel-stars 1. hold må forlade
turneringen for denne gang på
trods af en score på 2720.
Men der var andre hold med pæne
resultater der måtte sige farvel og
tak for denne gang. Lad os tage
Sisu l først. De mødte i Frede-
rikssund LR64 og ingen er i tvivl
om, at LR er stærk på hjemmeba-
ne, det er Sisu ikke længere i
tvivl om, ihvertfald. LR vandt
med 2874 mod Sisus 2814, 2 pæ-
Ile resultater, men kun et hold går
videre. Held og lykke, LR.
Vagn Møller skal nævnes som
bedst hos taberne med 638.
Hellerup har takket af for denne
gang med 2730 mod B 64's 2835.
Centers damer har takket af med
2509 mod SAS 2557.
Den helt store overraskelse var
dog at joker er ude af turnerin-
gen med et nederlag til Sisus 2.
hold. Sisu slog 2697 mod jokers
2679.
Hooks damer er med sejr over Sisu
2 gået videre til 3. runde sammen
med klubbens herrehold, der be-
sejrede SAS 2 med 2672 mod
2413.
Lodtrækningen til 3. runde er
foretaget på nuværende tidspunkt
men endnu kendes ikke datoerne
for kampens afvikling. Nærmere

følger til de implicerede klubber.

-don.

RESULTATER AF 2. RUNDE

B 64 l
Hellerup l
SAS l
B 642
Tel-star l
KBK 1940
Philips
Sporvejene2
BBK 2
BBK l
Shoot
Partner
Stjernen 2
Sisu 4
Hook l
SAS 2
Sisu 2
Joker
Viking 3
Viking 2
Viking l
Rossini l
Dino l
VSK
Sisu 3
SBK
Center 2
VBI68
LR64 l
Sisu l
Center l
Crazy 2

DAMER
SAS 2
Hellerup 2
CKC
Philips
Shoot·
Spare Time

2835
2739
2722
2729
2720
2904
2325
2445
2434
2611
2523
2441
2417
2402
2672
2413
2697
2679
2350
2366
2478
2725
2552
2567
2576
2764
2519
2462
2874
2814
2770
2276

1926
2233
2370
1830
2165
2411

•
Hellerup l
SBK
Dino
Philips
Sebo
Sisu l
Hook
Sisu 2
Center
SAS l

UNGDOM
B 64
An·'
LR642
Hellerup
SBK l
Center
CKC
LR641
ØKB 2
Sisu l
Rossini
ØKB l
Hellerup 2
SBK 2
Sisu 2
Hook 2

2429
2116
2518
2476
2540
2680
2561
2461
2509
2557

2415
2424
2490
1740
2372
2217
2004
2330
2352
2287
2620
1966
1661
1981
2104
2158

På grund af en lille misforståelse
må referat og resultater fra turne-
ringens vest-afdeling desværre
vente til næste gang.
Det er ham den ansv. red. som
har klokket i det. Altså ham i øst! !

Trods 4 siders udvidel-
se, beklager vi at måtte
udskyde enkelte andre
ting til næste nummer.



ger fra Amager blev ikke mere for-
skrækket end de hurtigt vendte
tilbage til kampen og klart sejrede
med smukke 6333 mod BBK's me-

spil, Hvad kan det da ikke blive re beherskede 6030_ SAS er stødt
til, når de bare bliver gemt lidt? og roligt på vej mod endnu et
Med sejren befæstede SBK sin-3_ dansk mesterskab _Gang på gang
plads i rækken, mens nederlaget ligger resultaterne på minimum
og Stenhusets sejr betød, at Exo- 6300 og det er bare virkelig godt.
dus igen befinder sig i nedryk- BBK er stadig med i kampen. om
ningsposition. medaljerne og det er svært at se
Gert Gjertsen var kampens klart hvilken klub, der skulle tage et af
bedste spiller med 1229, mens medalje sættene fra dern, SAS,
Preben Andersen var hjemmehel- Sisu og BBK ser ud til at skulle

Viking/IB U - B 64: 6888-6881 dets bedste med 1173_ slås om karaten af de tre medalje-
Ganske som ventet, og som cifre- sæt.
ne fortæller, blev denne kamp en Cimbrer - Sisu: 6660-6721. Ilse Holst Rasmussen var atter SAS
gyser af rang, 3 gange har de to Sisu kom til Aalborg med det bedst en god støtte, denne gang med
hold nu mødt hiannden, og.hver tænkelige rygstød: nemlig 3 kam- 1146, Ulla Rydendahl, tidligere
gang har det været uhy~g~ligt spæn- pe i træk over 7000_ Men helt så Frederiksen. har igen fået det ret-
dende: 1_gang vandt Viking nemt skulle det ikke gå denne te tag på kuglen efter en længere
med 6 pinde, den 2_ gang vandt gang selvom det blev til endnu en tilværelse nede omkring de 1000,
B 64 med 2- og denne gang trak sejr, Cimbrer havde kampen mod nu blev det 1114.
Viking igen det længste strå med Stenhuset at vaske af, og det gik BBK havde sine to unionsspille-
7 ! Det er næsten ved at være for da også meget godt i de første re som de bedste støtter, nemlig
meget af det gode. 3 serier, hvor de skaffede sig et Vivi Petersen med 1095 og Hanne
Viking kom bedst fra start og. forspring på 65 kegler. Efter en Henckel med 1072.
vandt 1. serie med 1230-1197, udskiftning fik Sisu hold på spil- Hellerup har overtaget CKC's
men endnu en fin 2_ serie af B 64 let. og flot anført af Georg med plads som et af nedrykningshol-
byttede om på rollerne, så gæster- 230-222 og 222 gik det bare der- dene, Men der kan endnu ske me-
ne kom foran med 60 kegler. 3. og udaf i de sidste 3 serier, uden at get inden det er fastslået hvilke
4. serie vandt Viking knebent med Cimbrer kunne svare igen., 2 klubber der må gå den tunge
13 og 3 kegler mens 5. serie blev Georg blev i kraft af den fine af- gang ned i 2. division. Men som
vundet lidt mere sikkert med 66. slutning klart bedste mand med landet ligger just nu ser det yderst
Stillingen før sidste serie var nu 1249, mens Søren Claes, der var sort ud for Hellerup der faktisk
den, at Viking førte med2 2, men hentet frem fra gemmerne, blev ikke har lavet et eneste accepta-
forskellen var ikke større end at Cimbrers topscorer med 1141. belt resultat i denne sæson.
sejren kunne gå til begge siden, . . Denne gang var det Center der
I sidste runde kom Vikingerne.' Stenhuset- V.lkzng/KBU:~474-6422, udnyttede Hellerup-pigernes sva-
bedst fra start med et par 4-dæk- Trods den lidt knebne sejr havde ge periode ved let at vinde med
kere, men så var det også sket. Stenhuset krammet på svage Vi- 6011 mod 5762_
Masser af huller, og samtidig fik king lige fra kampens start,ja - Lille dejlige Martha M Jensen
64'erne gang i sagerne, så da kam- føringen var efter 4 serier endda var bedst hos Center ~g Ena Pa-
pen var færdig, var det umuligt så stort som 266 kegler. gel var Hellerups topscorer.
at sige noget om, hvem der var lø- Selvom Stenhuset har brug f~r CKC (Charmerende Kvinders
bet af med sejren. Men da slag- mange ~e~ler, slappede de allige- Club], havde Viborgs 'repræ-
sedlerne var talt op stod B 64 ve.l~f tIl.sidst, og den~ed kom sentant i 1_division Hot Spot
som vinder med 3 kegler. Så var Viking sa meget med l kampen, på besøg,
der fintælling for alle pengene, og at det var lige ved at blive spæn-
desværre for københavnerne var dende til sidst. Med sejren rykke-
der en tællefejl på 10 kegler i sid- de Stenhuset op på 6. pladsen,
ste serie, og dermed var Viking og overlod den kedelige næstsdi-
vinder af kampen med 7 kegler. steplads til Exedus. For Viking
For Viking betød sejren, at hol- er det kedelige facit nu: 6 kampe
det bevarede l. pladsen i divisio- = Opoint, og situationen er for al-
nen, mens B 64 trods nederlaget vor kritisk.
beholdt sin 4. plads. Kampens i særklasse bedste spil-
B 64 havde i Kurt Petersen kam. ler var formanden, Poul Erik La-
pens bedste spiller med 1217, mens sen, som med 1239 viste de and-
Henning Mølgaard var ikke langt re vejen. Ib Ibsen, som for en
efter med 1199. gang skyld tog med til hovedlan-
Exodus _SBK: 6559-6864_ det, var københavnernes bedste

med 1146.Som ventet en meget klar sejr
til SBK,erne, som her viste, at de
selvfølgelig også kan spille på ude-
bane. Exodus fulgte dog overras-.
kende godt med i kampens førs-
te halvdel, og de var efter 2_ og
3. serie kun bagud med henholds-
vis 25 og 45 kegler, Men så sagde
SBK farvel og tak for følgeskabet
og resten af kampen var køben-
havnsk opvisning i fornemt hold-

8

Danmarksturneringen
1.DIVISION HERRER
Alle 4 opgør i 6. spillerunde var
Jylland mod København, og alle
4 kampe blev spillet i Jylland.
Skal man lynhurtigt gøre status
blev det uafgjort: 2 jydske og 2
københavnske sejre. Men helt så
nemt går det jo ikke, så lad os se
lidt på de enkelte kampe.

1. DIVISION DAMER
6. rundes 4 damekampe blev alle
afviklet i østafdelingen, og her var
Rossini-hallen vært for de 3.
Nemlig BBK-SAS, Hellerup-Gen-
ter og CKC-Hot Spot.
BBK-pigerne havde de stærke
SAS-ere i vanskeligheder i de 2
første serier, men de flyvende pi-

Mon ikke Hot Spot var favorit
til denne kamp med de strålen-
de kampe holdet har leveret i
1. halvdel af sæsonen, men det er
ikke altid det går som præsten præ-
diker. Dette lille mundheld fik
Hot Spot at føle og måtte tage
det til sig eftersom holdet helt o-
verraskende tabte med cifrene
5559 mod hjemmeholdets 5878.
Små tal, men der blev udleveret
2 points til CKC alligevel,
Rundens sidste kamp blev afvik-
let i den hyggelige Rødovre-hal.
Det var hjemmeholdet Sisu der
havde besøg af de søde Århus-pi-
ger fra Exodus.
Efter et virkeligt godt udlæg til Si-
su og en solid føring efter 3 seri-
er fik Exedus-pigerne for alvor gang
i strikene, og det betød at Sisu
efter 4 serier kun var ganske få
kegler forud. Hermed var der lagt
op til 2 spændende sidste SE~r",~"



men akkurat som i kampen BBK-
SAS, rystede det ikke favoritterne
synderligt og Sisu vendte tilbage
med 2 smukke serier og et samlet
slutresultat på 6341, iøvrigt run-
dens højeste dame-resultat.
Exodus slog pæne 6113 godt
kørt, Exodus, hæng i, så kom-
mer pointene meget: snart

2. DIVISION/VEST HERRER
Her fortsætter Centrum sejrsgan-
gen, denne gang atter med run-
dens højeste score på 669~,
trods en fæl afbrænder til slut.
Trods fint spil måtte Strike se
sig distanceret med 83 kegler.
Da Flligger samtidig måtte se sig
besejret af ST med 6453-6106,
har Centrum nu 4 points og ca.
600 kegler ned til nærmeste op-
rykningskandidat. Radiserne har
for alvor fået gang i scoringen, og
med en sikker sejr over Kammera-
terne på 6472-6121 rykkede hol-
det op på 3. pladsen. Endelig fik
HBC lidt afstand til nedryknings-
pladserne ved at slå Twenty-Five
med 6413-6224.
Topscorer i denne runde blev
Oluf Henriksen, Centrum med
ll88.

2. DIVISION/VEST DAMER:
Karin Mathiasen.i topform med
ll72 lagde grunden til Fights
kæmpesejr over svage ST med
cifrene 6304-5228. Fight bliver
dog på 3. pladsen, idet begge de
foranliggende hold, Puds og
Chock, også vandt deres kampe.
Puds var atter fint spillende, og
Tieren blev sendt hjem med et
nederlag på 6236-5629. Derimod
kniber det lidt for Chock at fin-
de standarden, og kun med aller-
største besvær og lidt held blev
de 2 points reddet i land mod
Stenhuset med sølle 8 kegler.
(5925-5917). Viking spillede i-
gen en god kamp og vandt en sik-
ker sejr over Kammeraterne på
5976-5881. Denne sejr betød
samtidig avancement til 4.plad-
sen.

2. DIVISION DAMER
KBU var værter ved alle dame-
kampene i 2. div. som alle resul-
terede i favoritsejre. Brh. Sport
tabte denne gang til Vika. Partner
til BK 65, medens Starlet med
rundens bedste resultat i 2. div.
sendte Strike hjem med en ende-
fuld så det var til at forstå
6112 - 5514.
Hook var, tro det eller ej, favorit-
ter mod LR64, men også Hook
kan komme skævt fra start, og
det fik de mange tilskuere til at
interessere sig lidt for kampens
udfald der dog ikke blev anderle-

des end ventet. Hook vandt med
5880 mod LR's 5618.
I bunden er nu Brh. Sport og LR
64, sidstnævnte nok med de størs-
te chancer for at bibeholde plad-
sen.

2. DIVISION HERRER
SAS er kørt uhjælpelig fast i
8. og sidste pladsen i denne for-
nemme division. Intet vil lykkes
for det førhen så homogene og
velspillende hold, der var farlig
for ethvert hold i danmarksturne-
ringen. Denne gang benyttede
KBK 1940 sig af SAS down-sæ-
son og de sejrede med fornemme
6820 mod 6168.
Lidt ris til SAS kræver lidt ros til
,,1940" - som før spået kører
1940 virkelig stærkt i denne sæ-
son, og de vandrer mod opryk-
ning til deres gamle folder igen.
Men spændende er denne 2. di-
vision men på trods heraf tør
jeg udnævne KBK 1940 til op-
rykker. (time will show).
Ihvertfald atter et godt resultat
og fremfor alt 6 stabile resultater
på holdet.
Tel-star fordoblede point sum-
men ved i denne runde efter en
spændende kamp, at vinde over
et af bundholdene, Mascot.
Cifrene 6321-6296. Bedst hos
Tel-star Helge Nevers.
To af topholdene, Center og LR
64 mødte hinanden i denne 6.
runde af danmarksturneringen.
Det blev en spændende og indimel-
lem velspillet kamp som munde-
de ud i, at LR64 vandt og heref-
ter indtager 3. pladsen i divisio-
nen.
SBU'erne slog 6571 mod Centers
6534. En kamp der midtvejs
tyede på en stor LR-sejr og som
til slut vendte op og ned på alle
begreber uden dog af LR satte
de sikre point over styr. Efter
Centers nederlag er holdet nu pla-
ceret hvor de med deres kegle tal
hører hjemme - på 4. pladsen.

En anden top-kamp blev afviklet
i Rossini mellem BBK og Rossini.
For at tage det med det samme.
Rossini er efter dette nederlag pla-
ceret på 5. pladsen, og BBK ef-
ter sejren placeret på l. pladsen.
Havde Rossini vundet kampen
var placeringen omvendt, Det gi-
ver et lille indtryk af den ulide-
lige spænding og jævnbyrdighed
der præger denne division.
BBK vandt med gode 6624 mod
Rossinis 6370. Spændingen tager
til efter hver runde og sidste kamp
bliver uhyggelig for de 5 implice-
rede hold i top-striden.

-don/-tw

9

VI ØNSKER ALLE
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Som nævnt sidste gang, kan man
godt mærke på tilgangen af nye
resultater, at det efterhånden er
blevet uhgre svært at komme
med. Bare 9 nye scorer siden sidst
men der er til gengæld nogle me-
get fine imellem.
SØREN gjorde det igen .... slog
over 1300 altså! I den udsatte
kamp blev det til hele 1310, og
han indtager nu både l. og 2.
DAMER:
1. Solveig Petersen BK 65
2. Lis Krause Hook
3. B irgitte Lund Sisu
4. Bod il Christiansen SAS

Karin Mathiasen Fight
6. Inge Holm sisu
7. Monica Peukert Viking
8. Lone Andersen Sisu
9. Jytte Thomsen BBK
10. Lene Jensen Hot Spot
11. Karin Mathiasen Fight
12. Kathe Nybroe Christensen SBK
13. Bodil Christiansen SAS
14. Lissie Carlsen Hellerup
15. Vivi Pedersen BBK
16. Hanne Henckel BBK
17. Margit Hansen Chock
18. Bodil Hansen Center

Martha M Jensen Center
20. Ilse Holst Rasmussen SAS
21. Ilse Holst Rasmussen SAS

Else Andersen Puds
23. Ema Jensen Centrum
24. Birgitte Lund Sisu
25. Bodil Hansen Center
26. Marg it BangsØe Fight

Else Andersen Puds
28. Birgit N ielsen Viking
29. Ena Pagel Hellerup
30. Lis Gundersen Chock

Jytte Thomsen BBK
Lilly Schartau Puds

pladsen. Klubkammeraten Georg
er også med, og han fik ligesom
Søren sit 3. resultat med. Ny.e
navne er der da heldigvis også,
så velkommen til Poul Erik og
Gert.Kjeld Hjort, Hugin, er også
med denne gang. Hans resultat,
1226, er lige ved ikke at være nok,
men han får altså lige mast sig
ind på listen. Og endelig langt
om længe har vi Poul Villadsen

Spare Time med. Hans 1269
placerer ham i den bedste halv-
del
Hos damerne er det Tordenskjolds
soldater om igen. for både Birgitte
Karin og Ilse var repræsenteret
i forvejen. Alle 3 forbedrede de
dog deres resultater, og Birgitte
fik revanche for den noget svage
debut efter hjemkomsten fra
"Zululand"

1223
1180 HERRER:
1176 X 1. SØren Jensen Sisu 1381
1172 2. SØren Jensen Sisu 1310 X
1172 X 3. Carsten Andersen LR64 1302
1168 4. Georg Jensen Sisu 1280
1167 5. John E. Hansen Mascot 1269
1165 6. Poul Vl+ledsem Spare Time 1269 X
1161 7. Frank Knutson Stjernen 67 1254
1159 8. JessO Isen Samson 1253
1158 9. Kaj Hansen SAS 1251
1156 Jan Donde Sisu 1251
1155 11. Georg Jensen Sisu 1249 X
1150 12. Henning Petersen SBK 1248
1148 13. Lars Homung LR64 1246
1147 14. Kim Larsen Stenhuset 1243
1145 15. Niels Honore Amici 1242
1144 16. Leif Petersen VikingJBU 1240
1144 17. Poul Erik Larsen Stenhuset 1239 X
1143 X 18. Ib Andersen Center 1235
1139 19. John Thomasen center 1234
1139 Erik Ravn KBK 1940 1234
1136 21. Per Carlsen SBK 1233
1131 22. Tprnrnv Klintskov SBK 1231
1129 23. Jens Chr. Jørgensen Center 1231
1127 24. Benny Nielsen Viking/JBu 1230
1127 Flemming Damstoft SBK 1230
1123 26. Gert Gjertsen SBK 1229 X
1119 27. SØren Jensen Sisu 1226
1118 . Tonny Andersen Exodus 1226
1118 Kjeld Hjort Hugin 1226
1118 30. Henry Laraen 1224

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE 83 - Hf AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE
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Overvældende jydsk dominans
i unionskampene. SBU vandt for
første gang en disciplin.
J ydsk bowling havde en af de store dage i week-enden 7. og 8. 8 MANDS HO LI? - 8 SE~ EU ',
december ved seniorunionskampene i Frederikssund. J yderne Desværre er det JO så?an 1 de sma
vandt 3 discipliner, og kun i 5 mands hold, 3 serier for herrre halllerf'hatlddda~e:nli~spllle

8
rhalvdde-

. . ik d . f f en a o ISClP nen, man s
kom en ~nde.n urnen til orde: SBU vandt, og SI re e sig or ør- hold, 8 serier. Det er lidt trætten-
ste ~ang l unionskampe, ~n 1. plads. • . de, men som i Viborg tog de 3 x
Derimod blev kampene lidt af en skuffelse for de ellers sa sejrs- 4 damer sagen med et smil
vandte københavnere, KBU måtte rejse hjem uden en.eneste l, Også her var det Jylland, som tog
plads, og i unionspokalturneringen er der nu la~t op til ~n gyser teten. Med 4 virkelig gode ~esul-
af format hos herrerne mellem JBU og KBU, nar FBU til næs- tater i toppen, og 4 hæderlige
te år er værter. derunder, vandt ~B l! kampen
Det - set med lokale øjne - store arrangement, fik et perfekt med 11357/177 1 snit. .
f rløb og SBU's ledelse samt mange hjælpere, fik masser af ro- Bente Jensen lavede 1538, og JY-
o, .. f l b derne havde for damernes vedkom-
ser over det helt gmdnmgsløse or ø . mende sikret sig max. point. 8 .

i turneringen, og er nupludselig
lidt af en trussel over KBU, som
med 11291/176 blev nr. 2, og
altså i turneringen opnåede 6
point. KBU havde jo et forspring
på 4 point inden denne omgang
menJBU "indtjente" 2 point, og
har chancer for at vinde til næste
år.
Det kommer an på SBU, hvor
der ligesom er kommet mere go
i pigerne i år. Det resultarede ikke
i, at SBU kunne blive mere end
nr. 3 i begge discipliner, men de
slog mere, end de har gjort i man-
ge år: 10432/163 blev slutresul-
tatet med Kirsten jørgensen
som den bedste på 1529. Hun konfir-
merede iøvrigtikke mindre end
4 sjællandske rekorder, og da
det er så relativt sjældent vi har
lejlighed til at nævne sjællandske
damer for store resultater, Kir-
stens her: 5 serier: 980/196
6 serier: 1210/201, 7 serier'
1378/196 og 8 serier 1529/191.
Det var meget populært!
KBU slog på 2. pladsen 11291/176
og havde i Bodil Hansen en virke-
lig fremragende dame: 1565/195
nåede hun, medens et par af da-
merne skuffede en lille smule,
Men KBU er fortsat nr. l, dog
kun 2 point foran jB'U, der, hvis de
gentager kunststykket fra i år,
og SBU bare i een disciplin kan
placere sig foran KBll. er vinde-
re af unionspokalturneringen.

5 MANDS HOLD, 3 SER AM På vinderhpldet var Tommy Olsen
I den lille 8-baners hal virker bedst med 585, Henning Peter-
det overvældende, når 40 bowle- sen slog for KBU 597, Torkild
re på een gang skal afgøre deres Jensen for JBU 599 og Hans J _
sportslige mellemværende. I dis- Hansen for FBU 538.
ciplinen 5 mands hold, 3 serier Københavns damer lå suverænt
der som sædvanligt indledte u- i spidsen i unionspokalturnerin-
nionskampene, er alle jo på ba- gen, og var vel favoritter også
nerne på een gang, og det er som denne gang. Men de mange unge
tilskuer, et meget interessant og iJylland har givet unionens hoid
som regel også spændende opgør. en ordentlig forstærkning, og det
Det ligesom lå i luften, af SBU's skulle vise sig, at de jydske da-
herrer ville blive farlige outside- mer ikke var til at røre.
re i denne disciplin. LR 64's hold Allerede i den første serie lagde
i landscupturneringen har vist de sig afgørende i spidsen med
glimrende takter, og unionens 889, SBU lå overraskende nr. 2
5 mands hold bestod da også fra be- med 810, medens københavns
gyndelsen af 4 fra LR64, en enkelt hold skuffede ved kun at slå 785.
fra Fortun. Næste serie blev lige så sikkert
Og allerede efter den første se- vundet af jyderne, som slog 853,
rie viste det sig, at SBU var bedst, KBU slog 823 og gik forbi SBU,
927 var resultatet medens KBU som slog 795 Nu kunne jyderne
slog 864 og JBU 892, FBU 809. tillade sig at slappe lidt af, og
og de mange sympatisører, som selvom de slog det mindste om-
SBU havde også blandt de ko n- gangsresultat, 854, var københav-
kurrerende unioner, fulgte spændt nernes 876 ikke nok til at kunne
kampens næste serie. Resultatet true JB U. SBU sluttede med 773,
kOJTI,som under hele arrange- og de sammenlagte resultater
mentet, hurtigt op, og SBU hav- blev:
de slået 919, førte nu så stort, at JBU 2595/173 i snit, og det var
kun en ordentlig dykker kunne ny jydsk rekord. Bedst på det
forhindre dem i at vinde. jydske hold blev Jette Hansen, og
KBU slog 915, JBU 849 og FBU Else Andersen, som hver lavede
838. SBU's forspring var på 6~ 527.
kegler, foran KBU, som med SIn
serie havde bragt sig på 2. plad-
sen.
Og SBU,s hold skuffede ikke: 3
serie blev på 928, og det samle-
de vinderresultat 2774, snit 184.
KBU sluttede med 914,jBU 891
og FBU med 860. SBU vandt så-
ledes alle tre serier, og stor glæde
i den sjællandske lejr over denne
første 1. plads nogensinde i en
unionskamp.

KBU nåede 2484 med Birgitte
Lund som den bedste med 530.
Resultatet givet et snit på 165.

SBU havde Kirsten Jørgensen
som den bedste med 502, og
SBU måtte tage t il eakke med
2378/158 o

Men lad os nu se !
Herrernes kamp i 8 mands hold
blev det forventede spændende
opgørmellemJBU ogKBU_
KBU lagde sig fra starten i spid-
sen, og havde en overgang et for-
spring på 140 kegler. Efter 7 se-
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rier var KBU foran med 81 keg- sede opgave helt perfekt. Blandt de kun 867, mod JBU's 905, og
ler, og selvom det ikke er over- hjælperne var der endog nogle, KBU måtte se sig besejret med
vældende i betragtning af, at det er som også tog en gevaldig tørn 21 kegler.
8 mand som spiller, troede ingen for SBU også - virkelig perfekt JBU slog det fornemme resultat
rigtigt på, at KBU ville slippe. Per Anni, Leif og alle I andre! af 2605 kegler og KBU slog 2584
Undtaget JBU's 8 mand, som tog kegler. Snittet for de to hold
sig gevaldigt i nakken, og da KBU Bowlerfesten lørdag aften blev var henholdsvis 173 og 172. Til-
samtidig slet ikke kunne få den lige så skæg som tidligere - det er lykke med sejrenJBU og de 4
til at køre i sidste serie, måtte de altid kendetegnende når bowle- point til regnskabet.
se sig besejret :JB U 12059 og et re hygger sig, at der er et forbilled- Hos juniorerne var der mindre
snit på 188, KBU 11970, snit ligt kammeratskab unionerne spænding om udfaldet. KBU-hol-
181 Et par meget, meget fine re- imellem' det, som betsod af 4 debutanter
sultater for begge hold - det er 4 piger, og så Michael havde alle-
ikke sket før i denne unionstur- - jør. rede fra første serie lagt de to
nering, hvor runden var den 3. at andre hold bag sig, ved at slå 802
et af holdene runder de attrakti- kegler mod SBU's 759 og JB U's
ve 12000, og KBU's 11970 er og- UNGDOMSUNIONSKAMp717. I.anden serie øg~des KBU's
så det hidtil næstbedste resultat forsprmg, og der var Ikke mere
i turneringen. God bowling - Lørdag/søndag d. 7-8/12. Ung. nogen der var i tvivl.om udf~ldet
og god spænding. JBU fører u- d • af kampen. I 3. og Sidste sene
nionspokalturneringen med 20 omskampene var pa ~und af slog KBU deres sejr fast ved at
point, KBU er lige efter med 19, og pl~d.smangel henlagt til Rødow:e. slå 970 kegler i sidste serie. Der
der er som før nævnt, lagt op til Stillingen fra de foregåe~de unions- blev lavet nogte 200-serier og
~n gyser t.i~næste år. Og~ S~~'s fe~~f:e var før kampene I år så- det kan bl.a. nævnes, at Michael
errer er I remgang, og n - JUNIORER' lavede en stille 7-dækker. Det er jo

ve en trussel næste år, uden at· d l r
de naturligvis har chance for en 1. KBU 14 p. 13402 kegler en, er uner.

2 JBU 14 P 13080 kegler JBU nåede på deres 3 serier 2265
placering mere end nr. 3. .. kegler, snit 151. SBU nåede 2394
SBU blev så nummer 3 i år med 3. SBU: 8 p 12346 kegler
11683/182, et lidt skuffende re- YNGLINGE: kegler, snit 159, og KBU nåede
sultat for spilleme men alligevel 1. JB U 15 P 14262 kegler ;:~:r;/flt 172 og ny dansk
det ~stbedste noget SBU-herre- 2. KBU 13 P 14-041 kegler
hold nogensinde har slået. FBU 3. SBU 8 P 11654 kegler
slog 10727/167, og blev nr. 4.

Bedste:
JBU: Kaj Olsen 1654/206 og
Per Rasmussen 1617/202.
KBU: Georgjensen 1613/201
SBU:JOhn E Hansen 1518/189
Finn Breusch og Anders Larsen
hver 1512/snit 189.
FBV: Sverre Johannesen, som
det var en fornøjelse at se igen
på unionsholdet, nåede som bed-
ste fra Fyn 1419, snit 177.

GODT ARRANGEMENT
Vnder Palle Holsr's faste ledelse
lykkedes det SBV's folk at lave
et virkeligt fremragende arrange-
ment - og det er lige fra det lille
program, unionen havde ladet
fremstille, hvor alt om turnerin-
gen var at finde, og til den så vig-
tige resultatformidling, Her havde
man i år indført en lille nyhed,
som vi tror var medvirkende til
at gøre det lettere for publikum
at vurdere resultatet: alle holdre-
sultater blev serie for serie for-
synet med gennemsnit. Bravo
SBV - I er mindst lige så skrappe
som de andre i landet, og godt at
vide, nu hvor SBU skal arrangere
årets DM også.
Og så kipper vi med flaget for
den nye Frederikssund Bowling
Alliance, og de mange, mange
bowlere, som også her havde stil-
ket sig til rådighed.
Alliancen stod for alt det kulina-
riske m.m., og klarede denne stres-

Lørdag eftermiddag kl. 14.30
fandt indmarchen sted i Rødovre
aowlinghal og alle spillerne blev
præsenteret på tilskuerne. Dagens
disciplin var 5-mandshold, 3 se-
rier AM, så alle spillerne måtte
i ilden. Der blev trukket lod om
bane fordelingen og KBU var så
heldige at de to 5-mandshold trak
et banepar. På de andre baner
spillede SBU og JB V side om si-
de.
I første serie skulle man næsten
ikke tro, at det var udtagede u-
nionshold, der viste deres formå-
et. De tre af holdene nåede ikke
over 800, og de tre sidste kom
lige over 800.JBV-ynglinge var
bedste hold og de lagde sig i spdi-
sen med 841, snit 168. Nr. 2 var
KBU med 809, og nr. 3 SBU
med 797. Med så lille en forskel
på de 3 hold, var der lagt op til
en meget spændende 2. og 3. se-
rie, og det var, hvad det blev.
SBU kunne ikke følge med, og
forblev i resten af kampen på 3.
pladsen.JBV og KBV kunne der-
Imod ikke rigtig blive enige om,
hvem der skulle løbe med sejren.
12. serie holdt 1JBV stilen nyde-
ligt, og de slog 859 kegler. De hav'
de altså nu l700.KBU, somjo
var 32 kegler bagud tog sig sam-
men og slog ved nydeligt og sik-
kert spil 908 kegler. Nu havde de
altså 1717 kegler, og skulle "ba-
re" holde', det lille forspring i 3.
serie, men godt hjulpet af split-
ter og nogle ærgerlige misser, slog

Holdet havde hermed forbedret
den danske juniorrekord med 60
kegler. Der var vel næppe nogen,
der efter første serie havde troet
på rekord, så derfor ekstra hjerte-
lig tillykke til det godt spillende
hold.
Efter omkJrædning blev alle spil-
lerne kørt i bus til Frederikssund
hvor der var middag og fest samt
uddeling af debutantnåle. Festen
sluttede kl. 0.30, og medens
JBV og SBV kunne gå til deres
indkvarteringssteder, måtte KBV
tage hele vejen hjem til Køben-
havn midt om natten. Næste
dags kamp var 4. mands hold
6 serier EV, og den skulle spilles
k!. 11.00
KBV'sjuniorer fortsatte lørda-
gens succes. De spillede roligt
og førte til sidst med lidt over
400 kegler. SBU ogJBU var ikke
så stærke og nåede ikke mere
end henholdsvis 3853 og 3838.
KBV-holdet lavede et gennem-
snit på 176 og nåede derved
4266. Det er dejligt at pigerne
(og så Michael) er begyndt at slå
så fine resultater. Det kan jo væ-
re, at man en dag forlanger, at
der skal være mindst een dreng på
unionsholdet.
Hos ynglingene var det ligesom
dagen før JB U, der lagde sig i
spidsen. Her var der lidt større
spænding om udfaldet, men
SBV faldt snart af, og det var
kunJBV og KBV, der kunne
komme på tale til at vinde kam-
pen.



78 kegler skilte efter de 6 serier
de 2 hold. KBU, som kæmpede
det bedste de havde lært slog i-
alt 4255. Et ganske nydeligt re-
sultat efter min mening, men
ikke godt nok til at slå de stærke
jyder, som slog 4333, snit 180.
Fantastisk godt kørt.
Pointfordelingen i unionskampe-
ne udregnes på den måde,at vin-
deren i en disciplin (ligemeget
hvilken) får tildelt 4 points,
nr. 2,3 points o.s.v. Det vil for
juniorernes vedkommende sige, at
KBU får 8 matchpoints, SBU får
6 matchpoints og JB Ufor 4.

UNIONSPOKALTURNERINGEN

SLUTSTILLING - 1974:

JUNIORER
1. KBU 22 point
2. JBU 19
3. SBU 13
YNGLINGE:
l.JBU 23 point
2. KBU 19
3. SBU 12

20261 kgl.
19182
18585

19601 kgl.
20880
17975

DAMER
l.KBU
2.JBU
3.SBU

22 point 41201 kgl.
20 40558
12 37274

HERRER
1. JBU 20 point
2.KBU 19
3. SBU 15
4. FBU 6

43302 kgl.
43601
42028
39955

Pokalerne, som ungdomsspillerne
spiller om, er skænket af Mac-
Lennan og Leif Rasmussen.
Pokalen uddeles til det hold,
som er bedst i den enkelte disci-
plin.

8 MANDS HOLD - 8 SER lER - EU
JBU:
Kaj Olsen 1654 206
Per Rasmussen 1617 202
Leif petersen 1534 191
Henning Mølgaard 1499 187
Torben wUrtz 1463 182
Thorkild Jensen 1463 182
Niels Honore 1460 182
Bjarne Hedegaard{
Jess Olsen 369 171

12059 188
KBU:
Georg Jensen 1613 201
Gert Gjertsen 1553 194
Flemming Damstoft 1509 188
Helge Larsen 1482 185
Jan Donde 1473 184
Per Carlsen 1469 183
Søren Jensen 1449 181
Henning Petersen 1422 177

11970 187

Der spilles om disse ungdoms-
pokaler på samme måde som
hos seniorerne, hvilket altså
vil sige, at KBU HAR vundet
pokalen hos juniorerne og at
JBU HAR vundet hos ynglin-
gene. Tillykke med det - vi hå-
ber der til næste år alligevel
kan blive nogle spændende
ungdomskampe.

-ar

(Unionskampereferaterne er i-
øvrigt lavet, som I kan regne
ud, i noget nær sidste øjeblik.
Kan vi få tilgivelse for en lille
fejl eller to ?)

SBU:
John E Hansen
Finn Breusch
Anders Larsen
Carsten Andersen
Frank Rasmusen
Tommy Olsen
Leif Rasmussen
Lars Hornung

1518189
1512 189
1512 189
1480185
1423 177
1417 177
1412 176
1409 176

11683 182ar/jør

13
FBU:
Sverre Johannesen 1419 177
Daniel Landat 1392 174
Hans J. Hansen 1392 174
Henniri Villadsen 1365 170
Poul Endersen 1320 165
Kaj A Nielsen 1304 163
Willy Hansen /
He~e Andersen 1274 159
Tor en Aamann 1261 157

10727 167
8 DAMERS HOLD - 8 SERIER EU

JBU:
Bente Jensen 1538 192
Birthe Martens 1485 185
Jette Hansen 1455 181
Lilly Schartau/
Tove Madsen 1442 182
Mar~ith Bængse 1397 174
Marian Jensen 1383 172
Margith Nielsen 1333 166
Else Andersen 1324 165

11357 177

KBU:
Bodil Hansen 1565 195
Hanne Henckel 1467 183
Lillian Christiansen 1430 178
Vivi Petersen/
Lone Andersne 1412 176
B~itte Lund 1381 172
Bo il Christiansen 1376 172
fise H Rasmussen 1346 168
Joan H Andersen 1314 164

11291 176

SBU:
Kirsten Jørgensen 1529 191
Gurli B Hansen 1374 171
Alice Bjarne 1307 163
Lene Schultz 1292 161
Edel Larsen 1267 158
Birthe Palm 1241 155
Inge Thomsen 1223 152
Asta Nørgaard/
Annie Breusch 1199 149

10432 163

UNIONSPOKALTURNERINGEN:
JBU 4 point - KBU 3 point -
SBU 2 point

ET LILLE KIK
fra damernes 2. afdeling.
Bowlinghallens tilstødende
lokaliteter var proppet med
interesserede og medlevende
tilskuere. Især vakte Kirsten
jørgensen's uuandt stærke
spil glæde hos de sjællandske
spillere og tilskuere.
Hun ses forøvrigt i forgrun-
den på vej op til den 6.
strike i træk i 3 serie. 1210
nåede hun ialt på 6, og her
var 3 200 serier: 237-202-228
grunden til det fine snit.
Foto: -jør
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4 MANDS HOLD - 6 SER. EU - YNGLINGE

LJBU:
Steen Jørgensen
Kim Christiansen
Lene Jensen
John Husum

1114 185
1088 181
1089 181
1041 173
4334 180

2. KBU:
Jesper Mikkelsen
Benny Kristensen
Allan Nielsen
MajaPagel

1155 192
1138 189
1134 189
828 138

4255 177

3. SBU:
Poul Schluter
Klaus Hein
Lone Andersen
Niels Petersen

1037 172
992 165
997 166
878 146

MANDS HOLD - 6 SER E'U - JUNIORER

1. KBU:
MichaelKloster 1158 193
Britta Jacobsen 1047 174
Joan Bucbardt 1143 190
Lisbeth Albrechtsen 918 153'

4267 177

2. JBU:
Jens Simonsen
Willy Zabinsky
Torben Hansen
Bente Zabinsky

1052 175
1030 171
957 159
799 133
3838 159

3. SBU:
Per Jørgensen 1071 178
Kim Larsen 983 163
Marianne Nielsen 891 148
Teddy Jeppesen 878 146

3823 159
5 MANDS HOLD - 3 SER. AM N
HERRER

1. SBU:
Tommy Olsen 205-160-220 585 195
Carsten Andersen 188-211-169- 568 189
Lars Hornung 184-194-189- 567 189
Leif Rasmussen 168-203-188- 559 186
Frank Rasmussen 181-151- 333 166
Finn Breusch 162- 162 162

2774 184

2.KBU:
Henning Petersen 173-213-211- 597 199
He~ A. Larsen 214-159-194- 567 189
Jan onde 169-203-169- 541 180
Geo~ Jensen 170-170
Per arlsen 175- 515 171
Flemming Damstoft 138-170-165- 473 157

2693 179

3. JBU:
Torkild Jensen 200-198-201 599 199
Henning Mølgaard 179-163-197 539 179
Kaj Olsen 212-175-141 528 176
Bjarne Hedegaard 163-170-175 508 169
Torben wUrtz 138 138 138

143
Niels Honore 177 177 177

4. FBU:
Hans J. Hansen 178-168-192 538 179
Torben Amann 147-166-190 503 167
Hen~ Villesen 165-183-155 503 167
Kaj A_ ielsen 173-159-162 497 164
Willy Hansen 146-162-161 469 156

2507 167
5DAMERSHOLD-3SER.AM
1. JBU:
Jette Hansen 179-188-160 527 175
Else Andersen 189-170-168 527 175
Mar~ithNielsen 148-182-190 52Ø 173
Mariann Jensen 167-168-182 517 172
Lilly Schartau 206-145-154 505 168

2596 173

2. KBU:
Birgitte Lund 168-205-157 530 176
Joan H Andersen 129-152-221 502 167
Ilse G Rasmussen 161-175-155 491 163
Lillian Christiansen 170-127-188 485 161
Bodil Christiansen 157-164-155 476 158

2484 165
3.SBU:
Kirsten Jørgensen 186-175-141 502 167
Gurli B Hansen 187-157-150 494 164
Lene Schultz 156-154-180 490 163
Alice Bjarnø 146-147-161 454 151
Birtha Palm 135-162-141 438 146

2378 158

UNIONSPOKAL TURNER INGEN:
Herrer: SBU 4 point - KBU 3 point - JBU 2 point
FBU 1 point
Damer: JBU 4 point - KBU 3 point - SBU 2 point

5 MANDS HOLD - 3 SER. AM - YNGLINGE

1. JBU:
Kim Christiansen 166-181-185 532 177
John Husum 164-146-219 529 176
Sten Jørgensen 152-173-198 523 174
Lene Jensen 191-180-148 519 173
Preben Aasten 168-179-155 502 167

2605 173

2. KBU:
Benny Kristensen 176-201-181 558 186
Allan Nielsen 188-200-169 557 185
Jesper Nielsen 138-198-182 518 172
Peter Kaspersen 162-135-182 479 159
Maja Pagel 145-174-153 472 177

2584 172

3.SBU:
Bjarne Jørgensen 179-162-182 523 174
Poul Schluter 166-182-142 500 166
Claus Hein 146-169-164 479 159
Niels Petersen 149-148-149 446 148
Lone Andersen 157-177-137 471 157

2419 161

5 MANDS HOLD - 3 ser. AM - JUNIOR
LKBU:
MichaelKloster 189-183-246
Britta Jacobsen 134-169-238
Joan Buchardt 182-156-178
Yvohile Steffensen 148-161-165
Lisbeth Albrechtsen 149-158-137

2. SBU:
Per Hjorth
Per Jørgensen
Kim Larsen
Ito;:;llr,~~'Wi~l:n

193-159-185
150-201-138
119-162-198
180·132-157
117-164-131

618 206
541 180
516 172
474 158
444 148

2593 172

537 179
489 163
479 159
469 156
412 137

2386 159

533 177
525 175
472 157
396 132
338 112

2264 150

UNIONSPOKALTURNERINGEN:
Ynglinge: JBU4 point -KBU 3 point - SBU2 point
Juniorer: KBU 4 point - SBU 3 point - JBU 2 point

Næste år er det FBU, som er værter ved unions-
kampene. FBU har igen muligheder for at kunne
have en bowlinghal - og kæmper for at få denne
åbnet inden unionskampene.
Lykkes det ikke, vil det blive en hal i Jylland,
som bliver centrum for de mange opgør.

3. JBU:
Torben Hansen
Jens Simonsen
Herman Larsen
Villy Zabinsky
Bente Zabinski

163-167-203
154-174-197
159-133-180
119-140-137
122-118-098



"IDRÆTSlIV"
er titlen på Dansk Idræts For-
bunds officielle organ. Bladet
der er særdeles læseværdigt, ud-
kommer een gang om måneden, og
sendes til samtlige klubformænd.
Dog har jeg på fornemmelsen,
at )}ormænnerne" glemmer at
lade bladet gå rundt (eller i det
mindste at orientere om ting af
interesse). Men her er så et par
udpluk fra det seneste nummer,
som nok kan have almen inter-
esse:

TIPSPENGE
På DIF's bestyrelsesmøde blev
fordelingen af tipsmidlerne ved-
taget, med det resultat, at Dansk
Bowling Forbund for regnskabs-
året 1974/75 fik tildelt
kr. 98.200,-. Vor andel udgør
ca. 0,8% af den samlede tildeling
på næsten 11 mil!. kr. Ser man
det ud fra den synsvinkel, at vi
kuri udgør ca. 0,3% af det samle-
de antal aktive under DIF, må
tilskuddet s størrelse siges at væ-
re meget pæn. Men ser vi på, hvad
bowling KOSTER i forhold til
andre idrætsgrene, ja . så er det
alt, alt for lidt. De 3 største til-
delinger ser iøvrigt således ud:
L Dansk Håndbold Forbund:

Kr. 703.000
2. Dansk Boldspil Union

Kr. 666.800
3. Dansk Gymnastik Forbund

Kr. 549,800

ARETS FUND
I anledning af DIF's 75 års jubi-
læum indstiftede firmaet "Spor·
rang" en medalje og et legat på
kr. 3000,00 som hvert år skal
tildeles "Arets Fund" i dansk i·
dræt.
Indenfor bowlingen har vi jo i
hundredevis af værdige kandidater
til denne eftertragtede titel, men
vi har hidtil været handicappet af
alle vore eminente 15·20 plad-
ser, rent internationalt. Det er
ligesom de ikke rigtig tæller hos
de høje dommere (forstå det,
hvem der kan).
MEN, i år må vi da for pokker
med nogen rimelighed kunne ind-
stille en kandidat som kan kon-
kurrere med de øvrige på lige fod.
Der er sagt og skrevet mange smuk
ke ting om Birgitte, så det skal
jeg nok afholde mig fra at øde-
lægge, men lad mig så nøjes med
at foreslå, at vort forbund ind-
stiller hende til titlen. Tænk en-
gang på hvad en evt. kåring vil
betyde, ikke bare for Birgitte,
men i allerhøjeste grad også for
den sport, vi alle holder af. Det
kan blive af uvurderlig betydning
for bowlingens fremtid!

Derfor: "Årets Fund!': Birgitte
Lund!
For en ordens skyld måjeg vel
hellere præcisere, at indstillingen
af emner skal være DIF's sekre-
tariat i hænde senest mandag
den 6. januar 1975 k!. 12.00.

DlF's UDDANNELSESFOND
I disse for vort land så fattige ti-
der var det måske værd at læse
, rubrikannoncerne om legattilde-
linger igennem. DIF indkalder
nemlig nu ansøgninger til ud dan-
:nelsesfonden, som årligt udde-
ler ca. 50.000 kr. ALLE, såvel
aktive som instruktører og lede-
re, der ønsker at søge idrætslig
uddannelse i ind- eller udland,
kan komme i betragtning.
Der må da også indenfor bowlingen
være nogle, der både kan og vil
lære lidt endnu til gavn for os al-
le. Mon ikke også IKK kunne bruge
et sådant tilbud til viderenddan-
nelse af instruktører og ledere?
Men skal det være indenfor det
næste års tid, skal det gå stærkt,
for ansøgningsfristen udløber
også her den 6. januar k!. 12.00
Evt. ønsker fra enkeltpersoner
eller klubber sendes igennem for-
bundet!

-tw
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dOh",n !!lansen KTH 692
Kurt Oberbossel Mascot 719
Rene Rasmussen LR64 660
FI. Jørgensen, Nesa 628
John Mortensen Hugin 681
'Jørgen Larsen FBK 70 661
Carlo Hansen FBK 70 747
Leif Sund FBK 70 826
Ole Jensen LR64 685
Lars Hornung LR64 724

UNDERCUP:
Claus Petersen LR64 642
Charles Petersen FBK 70 707
Poul Kamph Thor 636
Otto Hansen Stri ke 605
Erik Rasmussen Nesa 660
Per Hjorth LR64 761
Jahn E. Hansen Mascot 678
Jan Ho lst Maseot 689
Knud Nielsen Thor 675
Inger Christensen Vika 617
Jørgen Holm LR64 645
Sv. A. Christensen Nesa 665
Grethe Rasmussen 'LR64 707
Dorte Elmfeldt KTH 439
Lili Haugbjerg Vika 636
Leif Larsen FBK 70 789

KLUB SKIFTER NAVN
NV·Sport, en af de klubber i
KBU, som har sin oprindelse i
firmasport, har skiftet navn til
BKKÆRNE.
Det er såmænd den ubehagelige
tid vi lever i i øjeblikket med
firmalukninger og indskrænknin-
ger, som er årsag til navneskiftet.
BK KÆRNE's medlemmer er
de samme som i Nv-Sport
ALLE BANER GODKENDT
Per Nybro Christensen har nu
været samtlige baner igennem
i dette land. De er nu, efter at der
hist og her er foretaget nogle
ændringer, godkendte, og diplom er
på vej til hallerne.
Per har fået et godt tag på sit ar-
bejde i teknisk komite, og er vel-
set i alle haller.
UNGDOMS NM l. og 2. FEBRUAR
Det er Rossini, som er rammen
om Ungdoms NM og dagene b li-
ver 1. og 2. februar-Zå, Til Ung.
doms NM udtaget s spillere, som
er født i 1957 eller senere.

KÆRE BOWLINGKAMMERATER

Vi glemte i sidste nummer at nævne indbetalings-
terminerne:
10% i år - resten efter aftale - dog inden marts 76.

Skattefordel i 1974 :

Få nærmere oplysninger, ring til 01 - 53 26 07

Med venlig hilsen
Lizzie og Carl Reuss.

SBU·CUPPEN
3. omgang af SBU·Cuppen bød
kun på een stor overraskelse, og
den fandt sted i Under cuppen.
Her måtte john E. Hansen, Mas·
cot med 678 se sig besejret af
jan Holst fra samme klub. Ikke
overbevisende:jan slog 689.
4. omgang er nu klar til at køre,
og resultaterne i 3. omgang blev:

OVERCUP:
Lene Schultz KTH 771
Anders Larsen FBK 70 794
L«if Rasmussen LR64 738
Niels Petersen IR64 683
Poul Schluter LR64 755
Kim Larsen LR64 692
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LUBVEJVISE------
S.B.K.
Bo Carlsen
Kronprinsesse Sofiesvej 8, 3 tv.
2000 F

BK SISU
William Raben
Rosen!. Alle 9 A
2720 Vanløse Tlf. 74 00 54

BK TEL-8TAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100 ø . Tlf. RY 8266

BK 65
Bo Holtze
Ved Kæret 10
2740 Skovlunde· Tlf. 782544

CRAZY • Bowling Team
Karl Erik Marken
Finnegllrden 6,
2770 Kastrup

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg· Tlf. Sø 830

BK CENTER
Erik Anton Hansen
Lundtoftegade 83, 3
2200 N • Tlf. ÆG 4767

B64
Jens Jensen
Valdemarsgade 37
1665 V . Tlf. 21 7148

GaK
Birger Christensen
Rødkælkevej 16
3660 Stenlesa- tlf 03·170654

BK HOOK
Poul Black
Hahbaks Alle 20 . 2000 F

BK JUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade9,5
2300 S • Tlf. 55 72 10

BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. Tlf. 60 2094

BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124,2 tv.
2600 Glostrup· Tlf. 45 59 69

BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbel Alle 6
2770 Kastrup· Tlf. 50 04 39

BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st th.
2600 Glostrup • Tlf. 45 33 12

HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st B
2730 Herlev- Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F· Tlf. 104187

BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse- Tlf. 74 22 08'

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Herlev· Tlf. 94 9894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade l, st.
2100 ø . Tlf. TR 7787

V SK 66
Arne Ougtvig
Ourøgade 16
2100 ø . Tlf. 01- 29 81 04

JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10, 2
2700 Brh .. Tlf. 60 20 94

LK NES
Ole Barfod
Sandbygårdsvej 13, 1 tv
2700 Brh, . Tlf, 60 73 69

V.S.K.
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14, 1
1963 V . Tlf. 39 85 26

C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh .• Tlf. BE 3628

ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18,2 th.
2500 Valby· Tlf. VA 9577
BK38
Børge Andersen
Maskinmesterbo Iigen
"De gamles By"
Nørre Alle 41 ·2200 Kbh N.
Telf. 01 ·390518
V.K.B.
Finn E. Pedersen
JensWarmingsvej 44
2300 S • Tlf. 01 ·5571 56

R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh .• Tlf. BE 1123

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2 B, 4 tv.
2200 N . Tlf. 91 5522

PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde· Tlf. 91 7787
DACE B..K.
Leif Jansmark
Paludan Miillersvej 2
1815 V =

BK TV· RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th.
1920 V . Tlf. 35 99 38

J. S. U.
BK KAMMERATERNE
Poul E. MØlgaard
Søndervangen 372
8260Viby,J.
B.K. PUDS
Arnt Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C.

S.S.U.
BK THOR
Benny Holm
Engvej 26
3550 Slangerup, Tlf. 33 32 16

BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund • Tlf. 31 1921

BK LR64
Valter Schliiter
Ingridvej 7
3550 Slanqerup- Tlf. 33 30 25

BK STRIKE
Jørgen Jacobsen
Linderupvej 11
3600 Fr.sund • Tlf. 31 2671
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SET-SKET
og slået v. Jan Donde, Torben Wiirtz og John Jørgensen

overraktes Alliancens lykønsk-
ning tillige med et par gaver
skænket af firmaer med nært for-
hold til ABA. Heri indgik en 1/1
side lækker Gravad Laks til en
værdi af kr. 400, Laksen overrak-
tes til Birgitte Lund - uvist af
hvilken grund •.•.

SUNDBY BOWLING KLUB -
blandt venner kaldet SBK, har
ytret ønske om at flytte hjem-
mebanen til Rødovre fra næste
sæson. Hvorfor det? - Jo for så
bliver der måske også skrevet no-
get om den i Set - Sket og Slået ..
Jamen hvor har de dog ret, de un-
ge mennesker. Og fra hallen i
Rødovre: I er hjertelig velkom-
men ....

Stadion. Da Fyn er værter ved
næste unionskampopgør, vil det
jo være meget praktisk, at kunne
afvikle kampene iOdense - men
så hurtige er de jo nok trods alt
ikke, vore venner i det fynske.

POUL VI LLADSEN - jordens
uJykkeligste mand, og til daglig
bowlingspiller i Spare Time fra
Rødovre, er en yderst tålmodig
herre.
For rundt regnet 65 1/2 år siden
slog Poul smukke 1269 i en tur-
neringskamp. På trods af det, er
han endnu ikke opført på det po-
pulære seniorbarometer (der
somme tider er i overensstem-
melse med kendsgerningerne).
Efter ihærdige forsøg fra KBU-
redaktørens side er det altså ikke
endnu observeret opført på lis-
ten det så udmærkede resultat! !
Vi håber denne gang alt er under
kontrol, også derovre i Stenløse,
hvor man har ansvaret for at alle
navnene bliver sat på listen når
de samles fra de forskellige unio-
ner.

EIVIND SAMUELSEN - kendt
chefredaktør i Nordjylland, har
givet DBwF's forretningsudvalg
tilsagn om, at han gerne vil lede
det "aktionsudvalg", som skal op-
rettes som omtalt i bestyrelses-
referatet. Eivind har jo som be-
kendt været en af initiativtager-
ne ved hele Aalborg-hal sagen,
og man håber at kunne udnytte
hans expertise i forbindelse med
forhandlinger med offentlige
myndigheder. Kan han landet o-
ver skaffe så fremragende ref'lek-
tioner mellem bowlinghallerne
og kommunerne, som tilfældet er
i Aalborg, vil bowlingsp?rten
blomstre - som den gør J den gla-
de by.

BODI L HANSEN - landshold-
spiller fra Center, glæder sig til
nytårsaften. Der skal hun holde
en dejlig fest og drikke alle de
flasker vin hun har vundet iRBA's
turnering der løber hver tirsdag.
Men her på det sidste er der ser-
me andre der blander sig iBodil-
les vin-indsamling. Forslag: S1i1
jer sammen og Ulven ORDENT-
LIG fest ud af det! !

HELGE A. LARSEN og BØRGE
CHRISTIANSEN stillede på be-
styrelsesmødet i Idrættens Hus
forslag om at udvide KBU-områ-
det til at omfatte 01-telefanom-
rådet. Det var til alles forbløffel-
se et forslag, som SBU-repræsen-
tanterne kunne støtte!! For-
bløffelsen skyldes, at SBU tilsyne-
ladende ville miste en hel del med-
lemmer til KBU, hvis forslaget
gennemførtes. Forslagstillernes
piber fik dog en anden lyd, da det
blev opklaret, at O l-området fra
maj 1975 kun omfatter en lille
klat huse i det indre København,
og at KBU, hvis forslaget var ve?-
taget ville miste en overordentlig
stor del af sine medlemmer til
SBU fra denne dag !
Enden blev, at de to unioner
nu skal forhandle om en deling
af kommunerne!

WILLIAM HABEN - mangeårig
formand for Sisu iRødovre var af
Dansk Bowling Forbund invite-
ret med til forbundets officielle
hyldest af World-Cupvinderen
Birgitte Lund, og W.C-6'eren Jan
Donde ved hovedbestyrelsesmø-
det iIdrættens Hus lørdag den
30/11.
W.R sar meget imponeret over
såvel receptionens fornemme af-
vikling som selve Idrættens Hus,
hvori B.L., J.D vs W R. blev
vist rundt af DIF's generalsekre-
tær Emanuel Rose.
Som sædvanlig var Emanuel i det
lune hjørne, og blev hurtigt po-
pulær hos de tre gæster, især da
han foreslog en tur rundt om ca-
feteriet ....

KAJ ANDERSEN - tidligere E-
xodus og nuværende Sisu-spiller
var Sisu en mægtig hjælp i forri-
ge runde af danmarksturneringen
Ikke så meget på det spillernæs-
sige område (så er det sagt! ),
men Sisu koncentrerer sig meget
om at være gode værter, når u-
denbys klubber kommer til Rød-
ovre for at dyste.
Således også da Sisus damer mød-
te Exodus fra Arhus. Kaj havde
stillet sig gratis til rådighed som
tolk .

JOHN JØRGENSEN - kasserer i
Nordiske Bowlingjournalisters
Klub, er lidt utilfreds med, at
punktet "bUld" på bestyrelses-
møderne iDBwF altid er et af de
korteste. Der er ingen, der har
noget at indvende mod blad og
redaktion. Han elsker jo at sidde og
skvadre op, og det kan jo være
derfor, der aldrig er nogen, som
har indvendinger mod redaktio-
nens oplæg!!!

ADAM TCHU - Danmarks vel
nok yngste licenserede bowler,
vil sikkert, når han til næste år
kommer i skole sætte sin regne-
lærer grå hår i hovedet, når han i
regnetimen vil forklare at
10 + 10 = 20 er forkert. Der skal
stå
X + 8/ = 20

KJELD HJORT - ham med
skipperlapskeosen ved unions-
kampen, slog så iden sidste kamp
før unionskampene, 1226, men
desværre var holdene udtaget, og
det var meget smart gjort af
SBU's spilleudvalg. Så måtte
Kjeld over i slidernes rækker, og
hans indsats på det kulinariske
område var mindst lige så god,
som den man kunne have forven-
tet på banerne.

WILLY HANSEN - atter-glad
unionsformand for Fyn, mener
nu endelig, at der kan blive en
bowlinghal på Fyn. Willy kunne
på bestyrelsesmødet fremvise
tegninger for den 18 baners hal,
som skal opføres iforbindelse
med et sportsanlæg ved Odense

A.B.A_ - alliance med hjemsted
et sted på Amager, var på mær-
kerne da vore World-Cup delta-
gere vendte hjem fra Venezuela.
Under stævnet på Globe søndag
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ResulinJer og
stillinger
1. DIVISION 2. DIVISION/ØST 2.DIVISION/VEST
HERRER HERRER HERRERViking/JBU 6888 SAS 6168 Twenty Five 6224B 64 6881 KBK 1940 6820 HBC 6413

KØBENHAVN HERRERExodus 6539 Tel·star 6321 ST 6453SBK 6864 Mascot 6296 Fligger 6106 SERIE B 1Stenhuset 6474 Center 6534 Centrum 6694 B 64 5976Viking/KBU 6422 LR64 6571 Strike 6611 Valby 4911Cimbrer 6660 BBK 6624 Kammerat. 6121 Dace 6259Sisu 6721 Rossini 6370 Radiserne 6472 Brh. sp. 5138
1. Viking/JBU 40809 10 1. BBK 39447 10 1. Centrum 39166 12 Stj 72 5961
2. Sisu 41696 8 2. KBK 1940 40006 8 2.ST 38660 8 Rødovre 54553.SBK 41616 8 3. LR64 39680 8 3. Radiserne 38282 8 1. Dace 24082 84.B 64 40647 6 4. Center 39481 8 4. Fl~ger 38120 8
6. Cimbrer 39663 6 6. Rossini 38892 8 6. SU' e 38090 4 2. Stjernen 72 23889 6
6. Stenhuset 38778 6 6. T'el-star 37739 4 6.HBC 37336 4 3.B 64 22699 4
7. Exodus 39080 4 7. Mascot 37622 2 7. Twenty F 36368 2 4. Valby 22860 4
8. Viking/KBU39379 O 8. SAS 37820 O 8. Kamm. 36299 2 6. Rødovre 21423 2

6. Brh. sp 66 18992 O
DAMER DAMER DAMER SERIE B 2BBK 6030 Brh. sp 66 5292 Kammerat. 5881 BK 65 5341SAS 6333 Vika 5521 Viking 5976 Gutenberghus 5720Hellerup 5762 Partmer 5538 Stenhuset 5917 Hellerup 5462Center 6011 BK 65 5778 Chock 5925 Sporvejene 4996Sisu 6341 Starlet 6112 Tieren 5629 SAS 5679Exodus 6113 Strike 5514 Puds 6236 Joker 6593CKC 5878 Hook 5880 Fight 6304 1. Joker 24631 8Hot Spot 5559 LR64 5618 ST 5228 2. SAS 22899 61. SAS 38081 12 1. Hook 36694 1'2' 18 Puds 36399 10 3. Gutenbergh 22131 42. Sisu 37617 10 2. Starlet 26660 10 2.Chock 36982 10 4. Hellerup 21633 43.BBK 36726 8 3. BK 66 34676 10 3. F~ht .36176 8 6. Sporvejene 20820 24. Center 36726 8 4. Vika 33436 6 4. V' ing 36277 6 6. BK 66 20988 O6. Hot Spot 36682 6 6. Strike 33166 4 5. Stenhuset 34703 66. CKC 36589 6 6. Partne 32348 2 6. Kamm. 34842 4 SERIE B 37.·Hellerup 36166 4 7. Brh. sp 66 32196 2 7.ST 33668 4 Esso 55748. Exodus 36764 O 8.LR64 27669 2 8. Tieren 33744 O Hakoah 5221

Der skal 3tilen
god gang bowling:

DU SELV • Tip top anlæg og

6LOBETROTTER

ENGVEJ 171 - 2300 KØBENHAVN S - TLF. 01 - 551433
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DVL 5797 1. Bambola 22273 8 t~~ 37738 14 1. Stenh. I 13429 10
Center 5326 2. ATI 22223 8 37328 8 2. ST I 12288 6
Alea 5582 3. Hook 21287 4 3. Fl~er 36724 8 3. TwentyF 12004 6
Posten 6190 4. Crazy 20675 4 4.~- ed 35127 8 4. Stenh. n 15174 4

5. Posten 18525 O 5. K 36033 4 5. Five o'Cl. .12149 4
1. Posten 23373 6 6.DVL 18326 O 6. Chock n ,"30108 O 6. Chock I 12016 4
2.DVL 22996 6 7. Radis. I 9411 2
3. Esso 22496 6 SERIE A 2 DAMER/SYD
4. Alea 21876 4 SAS 5002 Radiserne 4764 SERIE II
5. Center 21277 2 BKK 38 4550 Top S/Spar 2 5312 Split 2282
6. Hakoah 21158 O Texaco 5286 KBK 63 4790 Flugger I 2147

Starlet 4956 Centrum 5689 Stenh. IV 1714
SERIE B 4 Philips 4684 Slipt 5423 Hot Spot II 2108
Mars 5544
Joker 5242 Kærne 4496 Samson 5466 Hot Spot f· 2174

1. SAS 20650 8 l Centrum 39702 12
Stemh. III 2062

VBI68 5421
ATI 5161 2. Texaco 20616 8 2. Samson 39201 12 Radis. II 1835

3.0hilips 19509 4 3. Spar2/top5 38879 10 Strike 2396
B 64 4569 4. Starlet 19536 2
Sebo 5816 4. Slip 38072 6 1. Hot Spot I 13448 125.BKK 38 18558 2 5. KBK 63 33882 2 2. Strike 13513 8
1. Sebo 24083 8 6.Kærne 17477 O 6. Radis. 34794 O 3. Sten. In 13404 8
2. B 64 21010 ~ SERIE BI SERIE I - HERNING 4. Split 13058 6
3. Mars 21488 5. Hot Spot n 12276 6
4. VBI 68 21423 4 Stjernen 72 5215 Stjernen 67 6320 6. Fl::t\ger I 13017 4
6.ATI 21096 2 Partner 4538 Fight I 5811 7.Ra is. n 11618 4
6. Joker 20526 O Quark 4085 1.~. 67 45165 14 8. Stenh. IV 9210 O

Sporvejene 4725
SERIE C 1 Zenith 4602 2. C II 39947 6 SERIE III
KBK 1940 6011 Hellerup 4490 3. Fight 39748 6 Kammerat. 1789
VBK 0000 4. TOS 10 35101 6

1. Stjernen 72 19455 8 5. Ra is. 38179 2 check II 1889
Dace 5248 Puds 2434
Kærne 5336 2. Sporvejene 18070 6

3. Partner 19211 4 SERIE I - VIBORG Fligger II 2047
Jumbo 5191 4. Zenitb 17777 2 Twenty F II 6042 Hot Spot III 1813
LK-Nes 5816 6. Hellerup 17711 2 ST II 6071 Five o'CI. II 1759
1. KBK 1940 23786 8 6. Quark 14777 2 ST III 5217 Stenh. V 1879
2. LK-Nes 22087 6 Bjørnene 5961 ST II 1996
3. Kærne 20702 6 SERIE B 2 Pub 59544. Jumbo 20069 2 DLG 5008 Op-Ned 6346 1. Puds 13120 12
5. Dace 198462 LK-NES 5163 2. ST n 11886 10
6. VBK 9052 O Nars 5264 1. Twenty F 52940 16 3. Chock n 11789 10

Fax 4763 2. Op-Ned 54003 14 4. Stenh. V 11159 6
SERIE C 2 Alea 4600 3. ST n 52688 12 5. Flugger II 10759 4
Stjernen 72 5876 ~: ~Jtmene 53726 10 6. Kammerat. 10178 4
TroUerne 5408 Dina 3911 49500 2 7. Hot Spot 11110299 2
Posten 5045 Philips 3768 6. Pub 50688 O 8. Five o'CI. II 8949 O
044 5947 044 3973
Zenith 5151 1. Mars 20847 8 SERIE I - ARHUS
Fox 5398 2. LK-NES 18642 8 Amici II 6073

8 3. ø 44 18986 6 Centrum II 6016
1. ø 44 23556 6 4. Alea 14518 4 JTI 57632. Stjernen 72 21672 5.DLG 19128 2 Amici I 6390
3. Fox 20849 6 6.FOX 18425 2 Slip 60774. Trotterne 20717 2 7.Dino 127892
5. Zenith 20666 2 8. VBK 12667 O Samson 5903
6. Posten 19882 O 9. Philips 9564 O Puds II 6050

SIF 5681
SERIE C 3 Exodus II 6168 SJÆLLANDSSERIENDLG 5829 Top 5 5971
DDT 4751 HERRER
Miele 5514 . 1. Amici I 51960 16 Thor 6241
Hook 5856 2. Exodus n 48471 12

3. Samson 48466 10 Nesa 6104
FH 65 5736 4. Centrum 48185 10 LR64 5870
Quark 5761 5. Puds II 47868 10 Fortun 6304
1. FH 65 22616 6 JYLLANDSSERIEN 6. Amie! II 46418 10 Thor 6452
2.DLG 22189 ~ HERRER

7. Slip 47787 8 Strike 5761
3. Hook 22109 8. TOf 5 45989 2 Nesa 6055
4. Quark 21960 6 Split 6203 9.JT 45836 2
5. Miele 21893 O Viking II 6286 10. SIF 43966 O FBK 70 6218

6.DDT 19156 O Stenh. II 6336 FBK 70 6340
Puds 6281 PIGER Strike 6104

Cimbrer II 6331 Puds 2096 Hugin 6439

RETTELSE TIL KBK 63 603- Chock I 2356 Nesa 5673
Hot Spot 6094 Rdaiserne 1303 LR64 6071

SERIE A3 Tieren 5695 Chock II 2247 Thor 6098

1. Puds I 37704 10 Op·Ned 1767 1. FBK 70 37785 12
1. Crazy 24502 8 2. Hot Spot 37696 10 Flugger 1789 2. Fortun 37732 10
2. Center 23928 13. Cimbrer II 37631 8 1. Chock I 11649 10 3. Thor 37407 8
3. sgrrvejene 23509 4 4. Viking n 37162 8 2. Chock II 10733 8 4. Hugin 37185 6
4. P ilips 23345 2 5. Stenh.:I1 37131 6 3. Puds 10729 4 5. Nesa 36026 2
5. Herlev 22962 2 6. KBK 63 36643 4 4. Fl~er 10178 4 6. Strike 34669 2
6. Viking 22400 7. Tieren 35307 2 5aOp- ed 6883 4 7. LR64 34058 2

8. Split 36381 O 6. Radiserne 6085 O HERRE A
KØBENHAVN DAMER DAMER/NORD UNGDOM Thor 3838

Kvik 5285 Hugin 3973
SERIE Al Split 6388 SERIE I FBK 70 3744
Hook 5428 HBK 5280 Chock I 2622 Thor 4125
Posten 4837 Flugger 5300 Stenh. II 2535 Hugin 3808
Crazy 5149 Op-Ned 5204 Five o'CL. 2347 FBK 70 1865
Bambola 5454 Chock II 4588 Radiserne 0000 1. Hugin 19392 8
ATI 5665 Chock II 4546 Stenh. I 2767 2. Thor 19770 6
DVL 4878 Split 5251 Twenty F. 2599 3. FBK 70 19869 2



Hvor er det let .
Rossini har det hele i en bvqninq: en dejlig b.o~linghal
med 16 hurtigtarbejdende maskiner, cafeteria I ~allen,
gode omklaedningsforhold og termostatsty~et klimaan-
læg,som gør opholdet i hallen til en fornøjelse.
Men ikke alene det. . . . . d .
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklasse· eJ'
lige komfortable værelser med toilet og bad, pub og .
hyggelig restaurant, sma~fu~deselskabslokaler, ~una til
fri disposition og (naturtiqvisl masseraf P·plads .
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter ! • R ..
I vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold pa OSSInI
til rent ud sagt BUNDPRISER.
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres næste
bowlingkamp.

~

!!?#~~
GL. JERNBANEVEJ 27·35 - 2500 VALBY

TELEFON 01 ·4677 38

Vil du BOWLE
dig til
JULEANDEN?
. . . tilmeld dig
ANDESPILLET
NÆRMERE OPLYSNINGER
I BOWLINGHALLEN

HUSK OGsA BK THOR'S STORE
JULESTÆVNE I DAGENE 27.,28.
og 29. JANUAR. TILMELDING
SENEST 15. DECEMBER.

Frederikssund
Bowli n ghal

Kocksvej 23·3600 Frederikssund
Tlf.· Hal:03-3119 19

Restaurant: 03·31 3690
Aben: mand .. fred.: fra kl. 17.00

lerd.: fra kl. 12.00
sønd.:fra kl. 10.00


